
ZARZĄDZENIE NR 353-PR.76.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do dokonywania wyboru przedsięwzięć do współfinansowania w ramach 
programu "GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 ze  zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 322-PR.65.2015 Burmistrza Głuchołaz z dnia 20 
sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia programu "GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO", Burmistrz 
Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonywania wyboru przedsięwzięć do współfinansowania w ramach 
programu "GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO", w składzie: 

1. Roman Zimoch          - przewodniczący, 

2. Joanna Gruszecka      - członek, 

3. Małgorzata Prościak  - członek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 
i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C9D8C2A5-5CF7-4CC9-B173-1AAD01517C92. Przyjety Strona 1




